



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG PASAWAHAN
 Nomor Faktur : 812
 Tanggal : 2025-11-18

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras putih	100	kg	Rp 15.000	Rp 1.500.000
2	Ayam Potong	180	kg	Rp 39.000	Rp 7.020.000
3	Wortel	40	kg	Rp 15.000	Rp 600.000
4	Tahu	2100		Rp 800	Rp 1.680.000
5	Lengkeng	77	kg	Rp 38.000	Rp 2.926.000
6	Bawang Bombay	10	kg	Rp 37.000	Rp 370.000
7	Royco 220 gr	20	pcs	Rp 12.500	Rp 250.000
8	Jahe	2	kg	Rp 32.000	Rp 64.000
9	Merica bubuk	2	kg	Rp 250.000	Rp 500.000
10	Kecap Ikan	2	botol	Rp 60.000	Rp 120.000
11	Ketumbar Bubuk	20	renceng	Rp 12.000	Rp 240.000
12	Bawang Daun	10	kg	Rp 15.000	Rp 150.000
13	Saos Teriyaki	3	botol	Rp 65.000	Rp 195.000
14	Minyak Goreng	4	dus	Rp 230.000	Rp 920.000
15	Gula Pasir	2	kg	Rp 19.000	Rp 38.000
16	Salam	2	kg	Rp 22.000	Rp 44.000
17	Kemiri	2	kg	Rp 22.000	Rp 44.000
18	Laja	2	kg	Rp 30.000	Rp 60.000
19	Timun	40	kg	Rp 12.000	Rp 480.000
TOTAL					Rp 17.201.000